

MATERIALE INSTALATII SANITARE - TERMICE

I.D.: 43395827

Data publicarii 05.07.19 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 4.734,62 RON - 4.734,62 RON

Descriere: BATERIE STATIVĂ MONO BUC 1x85,00=85,00 BATERIE LAVOAR MONO BUC 2x45,00=90,00 BATERIE DE PERETE MONO BUC 3x105,00=315,00 BATERIE DE PERETE CU DUȘ BUC 5x80,00=400,00 BATERIE MONO PENTRU SPĂLĂTOR BUC 2x75,00=150,00 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL φ32 BUC 20x10,00=200,00 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL φ40 BUC 4x10,00=40,00 COT FLEXIBIL WC BUC 8x20,00=160,00 RACORD PRESIUNE φ1/2" - 1/2" x 40cm BUC 8x9,00=72,00 RACORD PRESIUNE φ1/2" - 1/2" x 50cm BUC 5x10,00=50,00 RACORD PRESIUNE φ1/2" - 1/2" x 30cm BUC 5x8,00=40,00 RACORD PRESIUNE φ1/2" - 3/8" x 40cm BUC 7x9,00=63,00 BANDĂ TEFLON MARE BUC 5x5,00=25,00 SILICON SANITAR ALB BUC 6x18,50=111,00 PERLATOARE BATERIE BUC 10x9,00=90,00 FURTUN CU PARĂ DUȘ BUC 4x35,00=140,00 ROBINET SFERĂ φ1/2" F.I. BUC 6x12,00=72,00 ROBINET SFERĂ φ1/2" F.E. BUC 6x13,00=78,00 ROBINET SIMPLU SERVICIU NICHELAT DE PERETE φ1/2" BUC 6x28,00=168,00 ROBINET SIMPLU SERVICIU NICHELAT STATIV φ1/2" BUC 6x25,00=150,00 ROBINEȚI COLȚARI φ1/2" - 1/2" BUC 5x16,50=82,50 ROBINEȚI COLȚARI φ1/2" - 3/8" BUC 6x16,50=99,00 ROBINET SFERĂ φ2" F.I. BUC 3x85,00=255,00 ROBINET SFERĂ φ2" F.E. BUC 2x105,00=210,00 ȘTUIȚ φ2" FILETAT ȚEAVĂ NEAGRĂ BUC 5x14,00=70,00 ROBINET DUBLU SERVICIU φ1/2" BUC 6x28,00=168,00 ROBINET TUR φ1/2" BUC 2x17,00=34,00 ROBINET RETUR φ1/2" BUC 2x17,00=34,00 NIPLU CONECTOR φ16 BUC 4x5,50=22,00 NIPLU CONECTOR φ20 BUC 4x9,50=38,00 MUȚĂ CONECTOR φ20 BUC 4x11,50=46,00 RADIATOR TABLĂ OȚEL 100X60X10 BUC 2x245,00=490,00 LAVOAR 520X240 BUC 1x85,00=85,00 RACORD OLANDEZ φ2" NR.2 BUC 2x39,0